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Mannschaftswertung Norddeutschland-Cup 2019

Lichtgewehr freihand Klasse 1
Platz LV Schitzen
1 HH Clemens Bors
Matti Wiegers
Emma Benitt

2 NW Laura Martsch
Julian Chadzy
Julius Ropers

Lichtgewehr freihand Klasse 2
1 NW Elisa Bruns
Melia Striwing
Luis Heyen

2 HH Hans Oestmann
Hermann Freudenthal
Josefin Winter

Lichtgewehr Auflage Klasse 1
1 NW Hanna Busch
Lucy Helmke
Julian Chadzy

2 HH Clemens Bors
Carolina Ribcke
Melvin Freundlich

3 WF Mia Béckmann
Liana Chagarian
David Chagarian

4 OP Anna-Katharina Diertl
Josef Berger
Leon Berlinger

Lichtgewehr Auflage Klasse 2
1 NW Pascal Gusek
Lukas Robohm
Stella Bader

2 HH Justus Quast
Jonas Zapke
Torge Weidmann

Landesverband Schleswig-Holstein

Einzelergebnisse
111,8
100,5
159,2

102,6
100,8
117,4

182,9
184,7
137,9

153,2
1321
111,6

199,8
192,2
194,2

198,3
189,1
192,6

179,7
197,5
191,4

156,1
165,9
139,7

206,9
191,4
195,2

191,8
194,9
189,0

NORDDEUTSCHER SCHUTZENBUND v.1860 e.V.

Gesamt

371,5

320,8

505,5

396,9

586,2

580,0

568,6

461,7

593,5

575,7


M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben


noch Lichtgewehr Auflage Klasse 2

Platz LV  Schitzen
3 OP Laura Pongratz
Christoph Wutz
Michael Herrmann

4 ND Lena Darmer
Pia Siflohn

Ruben-Lennox Moller

Lichtpistole freihand Klasse 1
Platz LV Schitzen
1 NW Oisa Oehlers
Merle Schroder
Leon Korte

Lichtpistole freihand Klasse 2
1 NW Fentje Pakula
Luca Helmke
Leon Jankowski

Lichtpistole Auflage Klasse 1
1 NW Ava Kick
Luna M+uller
Leon Korte

Lichtpistole Auflage Klasse 2
1 OP Michael Herrmann
Kilian Kustner
Leonhard Kroher

2 NW Tim-Niclas Kick

Marlon Petereit
Jannis Volkmann

Anderungsstand: 14.08.2019

Einzelergebnisse
187,9
167,7
198,0

187,7
188,2
177,5

Einzelergebnisse
101,4
159,1
111,4

157,0
141,5
105,5

138,5
160,7
155,5

140,1
163,6
69,1

118,1
158,7
75,8

Gesamt

553,6

553,4

Gesamt

380,9

404,0

454,7

372,8

352,5
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M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
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M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben
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Landesverband Schleswig-Holstein

Einzelwertung ND-Cup 2019

Lichtgewehr freihand — Schiler (w) Klasse 1 (2010-2012)

Platz Name
1 BENITT
2 FELDMANN
3 MARTSCH
4  RUBCKE

Lichtgewehr freihand — Schiler (m) Klasse 1 (2010-2012)

Platz Name
1 ROPERS
2 BORS
3 CHADzY
4  WIEGERS

Lichtgewehr freihand — Schuler (w)

Platz Name

O 0o NO Ul B WN B
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TIEDEMANN
GNEUS
STRUWING
BRUNS
WULBERN
PETERS
HOFLICH
KAHNT
WINTER
KASTEN
KREUGEL

Vorname
Emma
Marieke
Laura
Sophia

Vorname
Julius
Clemens
Julian
Matti

Vorname
Yellah
Katharina
Melia
Elisa
Felice
Lenja
Anika
Nena
Josefin
Sinja
Emma

Verein

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SSG Syke

SV Neuenfelde

Verein

SV Ladekop
SV Neuenfelde
SV Ladekop
SV Neuenfelde

Klasse 2 (2007-2009)
Verein

SV Elm

SV Ladekop

SSG Lahden

SSG Lahden

SV Spreckens

SV Spreckens

BSV ,Freischiitz” Hiltrop
SV Ronneburg

SV Rénneburg

SchV Elmshorn

SV Brackel

Lichtgewehr freihand — Schiler (m) Klasse 2 (2007-2009)

Platz Name

1

o B WN

BREUER
FELDHAUS
HELMKE
FREESE
WESSELS
OESTMANN

Vorname
Niklas
Marlon
Luca
Jakob
Tobias

Hans

Verein

SV Heinbockel
SSG Lahden
SV Heinbockel
SSG Lahden
SSG Syke

SV Neuenfelde

HH
HH
NW
HH

NW
HH
NW
HH

NW
NW
NW
NW
NW
NW
WF
HH
HH
ND
HH

NW
NW
NW
NW
NW
HH

Serien
79,4 79,8
54,7 61,2
48,9 53,7
50,7 51,8

Serien
69,7 47,7
56,3 55,5
54,3 46,5
44,5 56,0

Serien
97,9 89,6
91,5 95,0
88,5 96,2
94,6 88,3
81,8 94,5
79,4 89,6
82,7 84,6
41,2 73,9
55,8 55,8
45,4 59,1
58,9 43,3

Serien
92,6 904
87,8 92,4
86,5 85,9
78,4 81,4
71,1 83,7
80,1 73,1

NORDDEUTSCHER SCHUTZENBUND v.1860 e.V.

Gesamt
159,2
115,9
102,6
102,5

Gesamt
117,4
111,8
100,8
100,5

Gesamt
187,5
186,5
184,7
182,9
176,3
169,0
167,3
115,1
111,6
104,5
102,2

Gesamt
183,0
180,2
172,4
159,8
154,8
153,2
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10
11
12
13
14

Lichtgewehr- Auflage — Schuler (w) Klasse 1 (2010-2012)

ENTELMANN
ZAPKE
HEYEN

FREUDENTHAL

QUAST
OBEN
GUSEK
KLEINOW

Platz Name

1
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16
17

18
19
20

Lichtgewehr — Auflage — Schuler (m) Klasse 1 (2010-2012)

BUSCH
CHAGARIAN
HELMKE
RUBCKE
RUBCKE
MULLER
BENITT
JABLONSKI
MEYER
ROBOHM
HELLWEG
BOCKMANN
ASMUSSEN
FELDMANN

KROGER
WITTE-
TIEDEMANN

SPENNER

DIERTL
KROHER
ZINNER

Platz Name

1

u B WN
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BRUMMER
BORS
ROPERS
CHADZY
KLINTWORTH

STEPANENKO
FREUNDLICH
CHAGARIAN
PREUT

Jost
Jonas
Luis
Hermann
Justus
Lasse
Pascal
Daniel

Vorname
Hanna
Liana

Lucy
Sophia
Carolina
Luna-Marie
Emma
Laura

Nele

Lotta

Thea

Mia

Alea Florine
Marieke
Elisa

Mia
Elisabeth
Anna-
Katharina

Magdalena
Anna-Phlina

Vorname
Emil
Clemens
Julius
Julian
Louis

Artur
Melvin
David
Jannis

Woérpedorf

SV Neuenfelde

SV Idafehn

SV Neuenfelde

SV Neuenfelde

SV Neuenfelde
Woérpedorf
Neubukower SchV

Verein

Nieder-Ochtenhausen

VSS Epe 2014 e.V.
Heinbockel

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
Bleckwede

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
Heinbockel
Hagen

Lahden

VSS Epe 2014 e.V.
Handewitter SchG
SV Neuenfelde
SK Salzhausen

Heinbockel
SSG St. Seb. Balve

op
opP
op

Verein

Neuenkirchen im Hilsen

SV Neuenfelde
Ladekop
Ladekop

Spreckens
Schweriner
Schitzenzunft

SK Salzhausen
VSS Epe 2014 e.V.
Lahden

NW
HH
NW
HH
HH
HH
NW
MV

LV
NW
WF
NW
HH
HH
NW/
HH
HH
NW
NW
NW
WF
ND
HH
HH

NW
WF

opP
opP
opP

LV
NW
HH
NW
NW
NW

MV
HH
WF
NW

74,4 74,2
60,4 78,7
65,6 72,3
63,1 69,0
64,5 55,1
58,8 60,6
59,4 55,2
57,7 30,4
Serien
97,8 102,0
97,8 99,7
94,1 98,1
97,0 934
93,6 95,5
95,4 92,0
949 91,0
91,6 93,6
92,7 92,2
88,6 94,3
88,0 92,6
92,1 87,6
91,7 86,6
87,5 90,0
84,4 80,9
85,1 78,6
77,4 84,8
78,1 78,0
32,5 519
24,2 44,1
Serien
100,3 99,0
98,0 100,3
96,3 99,0
99,0 95,2
97,7 96,3
94,0 99,1
96,2 96,4
95,5 959
950 954

148,6
139,1
137,9
132,1
119,6
119,4
114,6
88,1

Gesamt

199,8
197,5
192,2
190,4
189,1
187,4
185,9
185,2
184,9
182,9
180,6
179,7
178,3
177,5
165,3

163,7
162,2

156,1
84,4
68,3

Gesamt

199,3
198,3
195,3
194,2
194,0

193,1
192,6
191,4
190,4
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10 WIEGERS
11 GREVE

12 ESSELBORN
13 REUMANN
14 SCHULTZ
15 BERGER

16 TARABA

17 BERLINGER

Lichtgewehr- Auflage

Platz Name
1 HOFLICH
2 FELDMANN
3  GERDEL
4 BADER
5 SPIERING
6 WINTER
7  STEINMULLER
8  SULFLOHN
9 PONGRATZ
10 DARMER
11 FELDHAUS
12 KAHNT
13 KREUGEL
14 BUBLITZ
15 SEKERDICK

Matti SV Neuenfelde

Julian SV Neuenfelde
Tjorge Altkloser

Jelle SV Neuenfelde
Jannik Mika SSV Gr. Kummerfeld
Josef opP

Marlon SK Luhdorf

Leon oP

Schuler (w) Klasse 2 (2007-2009)

Vorname Verein

Anika BSV , Freischitz” Hiltrop
Lina Ldhden

Helene Spreckens

Stella Wiepenkathen

Mirja Heidberg-Falkenberg
Josefin SV Ronneburg

Mia Brockum

Pia SchV Linau

Laura OoP

Lena SFC Ottendorf

Celien Lahden

Nena SV Rénneburg

Emma SV Brackel

Lucy SSV Gr. Kummerfeld
Marie SV Ramelsloh

Lichtgewehr — Auflage Schiler (m) Klasse 2 (2007-2009)

Platz Name

1  GUSEK
KUCK
ENTELMANN
MARTENS
LAMPE
FOCKE
HERRMANN
ZAPKE
FREUDENTHAL
HOFFMANN
QUAST
ROBOHM
EBEL
OESTMANN
WEIDMANN
MAAK
MOLLER
BRODE

O 0o N O Ul b WN
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Vorname Verein

Pascal Woérpedorf
Tim-Niclas Heinbockel

Jost Woérpedorf

Hugo SV Neuenfelde
Hannes Brockum

Nikolas Ldhden

Michael oP

Jonas SV Neuenfelde
Hermann SV Neuenfelde

Felix SchV Linau

Justus SV Neuenfelde
Lukas Ladekop

Tyler SchV Elmenhorst
Hans SV Neuenfelde
Torge SV Neuenfelde
Sebastian SchV Linau

Ruben Lennox SSV Gr. Kummerfeld
Marvin SSV Gr. Kummerfeld

HH
HH
NW
HH
ND
OoP
HH
OoP

LV
WF
NW
NW
NW
NW
HH
NW
ND
OoP
ND
NW
HH
HH
ND
HH

LV
NW
NW
NW
HH
NW
NW
OoP
HH
HH
ND
HH
NW
ND
HH
HE
ND
ND
ND

95,6 92,6
94,3 88,5
90,2 90,9
92,5 83,0
87,0 87,8
82,2 83,7
89,4 76,3
69,0 70,7
Serien
99,3 99,8
101,2 97,9
98,5 100,1
98,2 97,0
91,3 1028
95,1 95,8
89,7 98,9
95,7 92,5
95,1 92,8
953 924
96,0 89,6
91,1 92,7
84,6 98,1
819 92,6
65,8 79,2
Serien
103,0 103,6
101,1 103,4
103,0 100,6
101,4 98,8
100,0 98,7
101,0 97,6
99,4 98,6
98,7 96,2
98,1 94,4
96,9 95,3
97,6 94,2
98,1 93,3
97,6 92,8
949 95,1
93,7 95,3
85,4 92,3
86,3 91,2
83,9 86,2

188,2
182,8
181,1
175,5
174,8
165,9
165,7
139,7

Gesamt
199,1
199,1
198,6
195,2
194,1
190,9
188,6
188,2
187,9
187,7
185,6
183,8
182,7
174,5
145,0

Gesamt
206,6
204,5
203,6
200,2
198,7
198,6
198,0
194,9
192,5
192,2
191,8
191,4
190,4
190,0
189,0
177,7
177,5
170,1
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

KUSTNER
WUTZ
PETEREIT
LANG
SCHOTZ
MEIER
GLOCKE
HESSE
KROHER
WITTMANN

Kilian
Christoph
Marlon
Lucas
Matthias
Julian
Ben
Thjalf
Leonard
Noha

oP

opP

SV Bleckede

opP

oP

opP

SchV Elmenhorst
SSV Gr. Kummerfeld
oP

oP

(0]
opP
NW
84

0]
opP
ND
ND
0]
0]

81,7
88,2
72,7
84,0
75,1
72,0
72,3
68,3
55,5
37,9

86,1
79,5
89,1
73,4
77,7
78,1
76,6
66,9
63,4
54,8

167,8
167,7
161,8
157,4
152,8
150,1
148,9
135,2
118,9

92,7
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NORDDEUTSCHER SCHUTZENBUND v.1860 e.V.

Landesverband Schleswig-Holstein

Einzelwertung ND-Cup 2019

Lichtpistole freihand — Schuler(w) Klasse 1 (2010-2012)

Platz
1
2

Lichtpistole freihand — Schuler(m) Klasse 1 (2010-2012)

Platz
1
2
3

Lichtpistole freihand — Schuler(w) Klasse 2 (2007-2009)

Platz
1

o B W N

Lichtpistole freihand — Schuler(m) Klasse 2 (2007-2009)

Platz
1
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Name
SCHRODER
OEHLERS

Name
Korte

Vorname
Merle
Lisa

Vorname
Leon

BIERSCHWALL Hagen

ROPERS

Name
PAKULA
GNEUS
HOFLICH
SPIERING
BOLLHORST
LORSSEN

Name
BREUER
ZEIDLER
HELMKE
GRAACK
SCHOO
GERDTS
ENGEL
JANKOWSKI

Julius

Vorname
Fentje
Katharina
Anika
Mirja
Hanna
Lena

Vorname
Niklas
Max
Luca
Jonathan
Finjas
Thore
Derian
Leon

Verein
Schwarme
Isensee

Verein
Wetschen
Dollern
Ladekop

Verein

Ovelgbnne

Ladekop

BSV ,,Freischiitz“Hiltrop
Heidberg-Falkenberg
Wetschen

Schwinde

Verein
Heinbockel
Diepholz
Heinbockel
Boklunder SpSch
Diepholz
Bentwisch
Ladekop
Jork-Borstel

LV
NW
NW

LV
NW
NW
NW

Lv
NW
NW
WEF
NW
NW
NW

Lv
NW
NW
NW
ND
NW
NW
NW
NW

Serien
79,8 79,3
50 60,4

Serien
53,3 58,1
389 33,0
32,8 15,2

Serien
74,6 82,4
70,9 61,0
63,8 66,0
72,4 57,1
55,2 60,9
56,6 51,9

Serien
82,0 725
69,0 80,3
75,0 66,5
67,5 53,8
60,3 57,0
50,6 63,5
58,8 52,1
35,3 70,2

Gesamt
159,1
110,4

Gesamt
111,4
71,9
48,0

Gesamt
157,0
131,9
129,8
129,5
116,1
108,5

Gesamt
154,5
149,3
141,5
121,3
117,3
114,1
110,9
105,5
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Lichtpistole — Auflage Schuler(w) Klasse 1 (2010-2012)

Platz Name Vorname Verein LV
1 MULLER Luna Bleckede NW
2 DIERTL Anna-Katharina OP oP
3 ROBOHM Lotta Hagen NW
4  KUCK Ava Heinbockel NW
5 SCHIRK Samira Ladekop NW
6 OEHLERS Lisa Isensee NW
7  THIELKER Nele Hagen NW
8 KROHER Magdalena opP oP

Lichtpistole- Auflage Schuler (m) Klasse 1 (2010-2012)

Platz Name Vorname Verein LV
1 KORTE Leon Wetschen NW
2 SCHRODER Mika Schwarme NW
3 JANSEN Fynn SpSch Diana Oelde WF
4  BREUER Louis Heinbockel NW
5 FREYER Bastian Wetschen NW
6 MARX Ole Wischhafen NW
7 BIERSCHWALL Hagen Dollern NW

Lichtpistole - Auflage Schuler (w) Klasse 2 (2007-2009)

Platz Name Vorname Verein LV
1 HEINERT Emily Wiepenkathen NW
2 BADER Stella Wiepenkathen NW
3 HOFLICH Anika BSV , Freischiitz“ Hiltrop ~ WF

Lichtpistole - Auflage Schuler (m) Klasse 2 (2007-2009)

Platz Name Vorname Verein LV
1 SPENNER Franke SSG St. Seb. Balve WF
2 KUSTNER Kilian oP oP
3  PETEREIT Marlon Bleckede NW
4 van der MEER Tom Heinbockel NW
5 HERRMANN Michael (0] (0]
6 RAAP Mattis Wischhafen NW
7  WIST Finn Boklunder SpSch ND
8 KUCK Tim-Niclas Heinbockel NW
9 SCHOTZ Matthias oP oP
10 MEIER Julian oP OP
11 ROBOHM Lukas Ladekop NW
12 VOLKMANN Jannis Syke NW
13 KROHER Leonhard oP oP

Serien
73,8 86,9
82,9 73,6
70,2 73,7
67,6 70,9
59,2 71,3
71,1 55,7
64,8 33,6
396 38,3

Serien
74,3 81,2
79,2 67,9
79,5 51,3
72,0 57,6
69,8 494
58,5 54,1
58,2 46,4

Serien
85,8 87,0
77,5 91,8
84,0 79,2

Serien
82,5 84,3
81,6 82,0
83,3 749
749 78,0
69,7 704
68,0 65,2
57,1 64,6
61,7 564
459 70,3
66,3 48,8
46,6 48,1
43,8 32,0
39,7 294

Gesamt
160,7
156,5
143,9
138,5
130,5
126,8

98,4
77,9

Gesamt
155,5
147,1
130,8
129,6
119,2
112,6
104,6

Gesamt
172,8
169,3
163,2

Gesamt
166,8
163,6
158,2
152,9
140,1
133,2
121,7
118,1
116,2
115,1

94,7
75,8
69,1
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